

DATE	DESCRIPTION	AMOUNT	CHECK NO.	BANK	INTEREST	FEES	TOTAL
1/1/2020	Initial deposit	1000.00		Bank of America			1000.00
1/15/2020	Deposit	500.00	101	Bank of America			500.00
2/1/2020	Withdrawal	250.00	102	Bank of America			250.00
2/15/2020	Deposit	750.00	103	Bank of America			750.00
3/1/2020	Withdrawal	300.00	104	Bank of America			300.00
3/15/2020	Deposit	600.00	105	Bank of America			600.00
4/1/2020	Withdrawal	400.00	106	Bank of America			400.00
4/15/2020	Deposit	800.00	107	Bank of America			800.00
5/1/2020	Withdrawal	500.00	108	Bank of America			500.00
5/15/2020	Deposit	900.00	109	Bank of America			900.00
6/1/2020	Withdrawal	600.00	110	Bank of America			600.00
6/15/2020	Deposit	700.00	111	Bank of America			700.00
7/1/2020	Withdrawal	800.00	112	Bank of America			800.00
7/15/2020	Deposit	900.00	113	Bank of America			900.00
8/1/2020	Withdrawal	1000.00	114	Bank of America			1000.00
8/15/2020	Deposit	1100.00	115	Bank of America			1100.00
9/1/2020	Withdrawal	1200.00	116	Bank of America			1200.00
9/15/2020	Deposit	1300.00	117	Bank of America			1300.00
10/1/2020	Withdrawal	1400.00	118	Bank of America			1400.00
10/15/2020	Deposit	1500.00	119	Bank of America			1500.00
11/1/2020	Withdrawal	1600.00	120	Bank of America			1600.00
11/15/2020	Deposit	1700.00	121	Bank of America			1700.00
12/1/2020	Withdrawal	1800.00	122	Bank of America			1800.00
12/15/2020	Deposit	1900.00	123	Bank of America			1900.00
1/1/2021	Withdrawal	2000.00	124	Bank of America			2000.00
1/15/2021	Deposit	2100.00	125	Bank of America			2100.00
2/1/2021	Withdrawal	2200.00	126	Bank of America			2200.00
2/15/2021	Deposit	2300.00	127	Bank of America			2300.00
3/1/2021	Withdrawal	2400.00	128	Bank of America			2400.00
3/15/2021	Deposit	2500.00	129	Bank of America			2500.00
4/1/2021	Withdrawal	2600.00	130	Bank of America			2600.00
4/15/2021	Deposit	2700.00	131	Bank of America			2700.00
5/1/2021	Withdrawal	2800.00	132	Bank of America			2800.00
5/15/2021	Deposit	2900.00	133	Bank of America			2900.00
6/1/2021	Withdrawal	3000.00	134	Bank of America			3000.00
6/15/2021	Deposit	3100.00	135	Bank of America			3100.00
7/1/2021	Withdrawal	3200.00	136	Bank of America			3200.00
7/15/2021	Deposit	3300.00	137	Bank of America			3300.00
8/1/2021	Withdrawal	3400.00	138	Bank of America			3400.00
8/15/2021	Deposit	3500.00	139	Bank of America			3500.00
9/1/2021	Withdrawal	3600.00	140	Bank of America			3600.00
9/15/2021	Deposit	3700.00	141	Bank of America			3700.00
10/1/2021	Withdrawal	3800.00	142	Bank of America			3800.00
10/15/2021	Deposit	3900.00	143	Bank of America			3900.00
11/1/2021	Withdrawal	4000.00	144	Bank of America			4000.00
11/15/2021	Deposit	4100.00	145	Bank of America			4100.00
12/1/2021	Withdrawal	4200.00	146	Bank of America			4200.00
12/15/2021	Deposit	4300.00	147	Bank of America			4300.00
1/1/2022	Withdrawal	4400.00	148	Bank of America			4400.00

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

ORGANISME EMPLOYEUR
* CPAM CHARLEVILLE
0014 AV GEORGES CORNEAU CHARLEVILLE-MEZ
COTISATIONS VERSEES A L'URSSAF
08U URSSAF ARDENNES
SIRET APE
77555396900012 8430A

0024

08200 SEDAN

PÉRIODE	PRÉSENCE	N° AGENT
JUIN 2009	171,36	70510 1
N° IMMATRICULATION		Val POINT
1570599350785 60		7,15018
EMPLOI		
10006S RESPONSABLE D'UNITE(S)		
DIRECTION		PRATICIENS-CONSEILS
COEFF	Exp.profes. Compétence Comp.spéc.	Evol.eal. Exp.prof Contrib.prof
0305	50 049	
RTT BASE 1607 H ANNUELLE		
RETRAITE	000322732	ARRCO + AGIRC
DOMICILIATION	EURO	10206 08000 55569700141 77
DATE DE PAIEMENT	30 JUIN 2009	

CCNT 08/02/57 EMPLOYES ET CADRES DE SECURITE SOCIALE

ÉLÉMENTS DE CALCUL DU SALAIRE		Prix Unitaire ou Base	SALARIÉ			EMPLOYEUR	
			Quantité ou Taux	Gains	Retenues	Quantité ou Taux	Charges
TRAITEMENT BRUT	06/09	288867		288867			288867
REMB. FRAIS DE MISSION	05/09*	1380	100	1380			1380
BRUT FISCAL				290247			
SECURITE SOCIALE							
VIEILLESSE	BASE PLAFONNEE	285900	665		19012	830	23730
COTISATIONS SS	BASE DEPLAFONNEE	290248	085		2467	2140	62113
CHOMAGE							
ASSEDIC	TRANCHE A	285900	240		6862	400	11436
ASSEDIC	TRANCHE B	4348	240		104	400	174
AGS	TRANCHES A + B	290248				020	580
RETRAITE COMPLEMENTAIRE							
RETRAITE CADRE ET AGFF	TRANCHE A	285900	393		11236	742	21215
RETRAITE CADRE ET AGFF	TRANCHE B	4348	8754		381	15656	682
GARANTIE MINIMALE EN POINTS		100	100		1093	100	1789
SYSTEME DIFFERENTIEL	BASE DEPLAFONNEE	290248				201	5834
PREVOYANCE							
PREVOYANCE	BASE DEPLAFONNEE	290248	080		2322	120	3483
PREVOYANCE COMPLEMENT		806				100	806
CONTRIBUTION SOC. GENERALISEE							
CSG DEDUCTIBLE		291553	510		14869		
TOTAL COTISATIONS					58346		131842
NET FISCAL				231901			
FRAIS MISSION	05/09*	50590		50590			
RESTAURANT	06/09	346	1600		5536		
CONT.SOCIALE GENERALISEE	06/09	291553	240		6997		
REMBOURS. DETTE SOCIALE	06/09	291553	050		1458		
FORFAIT MUTUELLE OBLIG.	06/09	285900	062		1773		
POURCENT. MUTUELLE OBLIG.	06/09	285900	149		4260		

CUMUL BRUT	CUMUL IMPOSABLE	CHARGES MENSUELLES	NET A PAYER
1884454	1477444	422089	262467

EUROS

DÉTAIL DES RETENUES

DOCUMENT A CONSERVER SANS LIMITATION DE DURÉE

BULLETIN DE SALAIRE

ORGANISME EMPLOYEUR

* CPAM CHARLEVILLE

0014 AV GEORGES CORNEAU CHARLEVILLE-MEZ

COTISATIONS VERSÉES A L'URSSAF

08U URSSAF ARDENNES

APE

77555396900012

8430A

DOCUMENT A CONSERVER SANS LIMITATION DE DURÉE

[illegible]

RTT BASE 1607 H-ANNUELLE
RETRAITE 000322732 ARRCO + AGIRC
DOMICILIATION EURO 10206 08000 55569700141 77
DATE DE PAIEMENT 30 SEPTEMBRE 2009

BULLETIN DE SALAIRE

ORGANISME EMPLOYEUR
* CPAM CHARLEVILLE
0014 AV GEORGES CORNEAU CHARLEVILLE-MEZ
COTISATIONS VERSEES A L'URSSAF
08U URSSAF ARDENNES
SIRET APE
77555396900012 8430A

M. LOISON JEAN-LUC

10010

0024

0014 AV DU GENERAL MARGUERITTE

08200 SEDAN

CCNT 08/02/57 EMPLOYES ET CADRES DE SECURITE SOCIALE

ÉLÉMENTS DE CALCUL DU SALAIRE		Prix Unitaire ou Base	SALARIÉ			EMPLOYEUR	
			Quantité ou Taux	Gains	Retenues	Quantité ou Taux	Charges
TRAITEMENT BRUT	09/09	105043		105043			105043
TRAITEMENT BRUT	08/09*	13755			13755		13755
HEURES SUPPLEMENTAIRES	09/09	1875	048	1500			1500
ALLOCATION VACANCES	09/09	144433		144433			144433
CONGES PAYES SAL.MAINTENU	01M-18S/09/09	183825		183825			183825
CONGES PAYES SAL.MAINTENU	31M-31S/08/09	13755		13755			13755
REMB. FRAIS DE MISSION	08/09*	2300	100	2300			2300
BRUT FISCAL				437101			
SECURITE SOCIALE							
VIEILLESSE	BASE PLAFONNEE	285900	665		19012	830	23730
COTISATIONS SS	BASE DEPLAFONNEE	437101	085		3715	2140	93539
CHOMAGE							
ASSEDIC	TRANCHE A	285900	240		6862	400	11436
ASSEDIC	TRANCHE B	151201	240		3629	400	6048
AGS	TRANCHES A + B	437101				030	1311
RETRAITE COMPLEMENTAIRE							
RETRAITE CADRE ET AGFF	TRANCHE A	285900	393		11236	742	21215
RETRAITE CADRE ET AGFF	TRANCHE B	151201	8754		13236	15656	23672
GARANTIE MINIMALE EN POINTS		100	100	4773		100	7811
SYSTEME DIFFERENTIEL	BASE DEPLAFONNEE	437101				201	8786
PREVOYANCE							
PREVOYANCE	BASE DEPLAFONNEE	437101	080		3497	120	5245
PREVOYANCE COMPLEMENT		957				100	957
CONTRIBUTION SOC. GENERALISEE							
CSG DEDUCTIBLE		434000	510		22134		
TOTAL COTISATIONS					78548		186214
NET FISCAL				358553			
FRAIS MISSION	08/09*	40540		40540			
RESTAURANT	09/09	346	1000		3460		
CONT.SOCIALE GENERALISEE	09/09	434000	240		10416		
REMBOURS. DETTE SOCIALE	09/09	434000	050		2170		
FORFAIT MUTUELLE OBLIG.	09/09	285900	062		1773		
POURCENT. MUTUELLE OBLIG.	09/09	285900	149		4260		

CUMUL BRUT	CUMUL IMPOSABLE	CHARGES MENSUELLES	NET A PAYER
2906646	2283989	623315	377014

EUROS

DÉTAIL DES RETENUES

DOCUMENT A CONSERVER SANS LIMITATION DE DURÉE

DATE		DESCRIPTION		AMOUNT		BALANCE	
1/1/20		Opening Balance					
1/15/20		Deposited	100.00			100.00	
2/1/20		Withdrawal	50.00			50.00	
3/1/20		Deposited	75.00			125.00	
4/1/20		Withdrawal	25.00			100.00	
5/1/20		Deposited	150.00			250.00	
6/1/20		Withdrawal	100.00			150.00	
7/1/20		Deposited	200.00			350.00	
8/1/20		Withdrawal	75.00			275.00	
9/1/20		Deposited	125.00			400.00	
10/1/20		Withdrawal	50.00			350.00	
11/1/20		Deposited	175.00			525.00	
12/1/20		Withdrawal	100.00			425.00	
1/1/21		Deposited	250.00			675.00	
2/1/21		Withdrawal	125.00			550.00	
3/1/21		Deposited	150.00			700.00	
4/1/21		Withdrawal	75.00			625.00	
5/1/21		Deposited	200.00			825.00	
6/1/21		Withdrawal	100.00			725.00	
7/1/21		Deposited	175.00			900.00	
8/1/21		Withdrawal	125.00			775.00	
9/1/21		Deposited	150.00			925.00	
10/1/21		Withdrawal	75.00			850.00	
11/1/21		Deposited	200.00			1050.00	
12/1/21		Withdrawal	100.00			950.00	
1/1/22		Deposited	250.00			1200.00	
2/1/22		Withdrawal	125.00			1075.00	
3/1/22		Deposited	150.00			1225.00	
4/1/22		Withdrawal	75.00			1150.00	
5/1/22		Deposited	200.00			1350.00	
6/1/22		Withdrawal	100.00			1250.00	
7/1/22		Deposited	175.00			1425.00	
8/1/22		Withdrawal	125.00			1300.00	
9/1/22		Deposited	150.00			1450.00	
10/1/22		Withdrawal	75.00			1375.00	
11/1/22		Deposited	200.00			1575.00	
12/1/22		Withdrawal	100.00			1475.00	
1/1/23		Deposited	250.00			1725.00	
2/1/23		Withdrawal	125.00			1600.00	
3/1/23		Deposited	150.00			1750.00	
4/1/23		Withdrawal	75.00			1675.00	
5/1/23		Deposited	200.00			1875.00	
6/1/23		Withdrawal	100.00			1775.00	
7/1/23		Deposited	175.00			1950.00	
8/1/23		Withdrawal	125.00			1825.00	
9/1/23		Deposited	150.00			1975.00	
10/1/23		Withdrawal	75.00			1900.00	
11/1/23		Deposited	200.00			2100.00	
12/1/23		Withdrawal	100.00			2000.00	
1/1/24		Deposited	250.00			2250.00	
2/1/24		Withdrawal	125.00			2125.00	
3/1/24		Deposited	150.00			2275.00	
4/1/24		Withdrawal	75.00			2200.00	
5/1/24		Deposited	200.00			2400.00	
6/1/24		Withdrawal	100.00			2300.00	
7/1/24		Deposited	175.00			2475.00	
8/1/24		Withdrawal	125.00			2350.00	
9/1/24		Deposited	150.00			2500.00	
10/1/24		Withdrawal	75.00			2425.00	
11/1/24		Deposited	200.00			2625.00	
12/1/24		Withdrawal	100.00			2525.00	
1/1/25		Deposited	250.00			2775.00	
2/1/25		Withdrawal	125.00			2650.00	
3/1/25		Deposited	150.00			2800.00	
4/1/25		Withdrawal	75.00			2725.00	
5/1/25		Deposited	200.00			2925.00	
6/1/25		Withdrawal	100.00			2825.00	
7/1/25		Deposited	175.00			3000.00	
8/1/25		Withdrawal	125.00			2875.00	
9/1/25		Deposited	150.00			3025.00	
10/1/25		Withdrawal	75.00			2950.00	
11/1/25		Deposited	200.00			3150.00	
12/1/25		Withdrawal	100.00			3050.00	
1/1/26		Deposited	250.00			3300.00	
2/1/26		Withdrawal	125.00			3175.00	
3/1/26		Deposited	150.00			3325.00	
4/1/26		Withdrawal	75.00			3250.00	
5/1/26		Deposited	200.00			3450.00	
6/1/26		Withdrawal	100.00			3350.00	
7/1/26		Deposited	175.00			3525.00	
8/1/26		Withdrawal	125.00			3400.00	
9/1/26		Deposited	150.00			3550.00	
10/1/26		Withdrawal	75.00			3475.00	
11/1/26		Deposited	200.00			3675.00	
12/1/26		Withdrawal	100.00			3575.00	
1/1/27		Deposited	250.00			3825.00	
2/1/27		Withdrawal	125.00			3700.00	
3/1/27		Deposited	150.00			3850.00	
4/1/27		Withdrawal	75.00			3775.00	
5/1/27		Deposited	200.00			3975.00	
6/1/27		Withdrawal	100.00			3875.00	
7/1/27		Deposited	175.00			4050.00	
8/1/27		Withdrawal	125.00			3925.00	
9/1/27		Deposited	150.00			4075.00	
10/1/27		Withdrawal	75.00			4000.00	
11/1/27		Deposited	200.00			4200.00	
12/1/27		Withdrawal	100.00			4100.00	
1/1/28		Deposited	250.00			4350.00	
2/1/28		Withdrawal	125.00			4225.00	
3/1/28		Deposited	150.00			4375.00	
4/1/28		Withdrawal	75.00			4300.00	
5/1/28		Deposited	200.00			4500.00	
6/1/28		Withdrawal	100.00			4400.00	
7/1/28		Deposited	175.00			4575.00	
8/1/28		Withdrawal	125.00			4450.00	
9/1/28		Deposited	150.00			4600.00	
10/1/28		Withdrawal	75.00			4525.00	
11/1/28		Deposited	200.00			4725.00	
12/1/28		Withdrawal	100.00			4625.00	
1/1/29		Deposited	250.00			4875.00	
2/1/29		Withdrawal	125.00			4750.00	
3/1/29		Deposited	150.00			4900.00	
4/1/29		Withdrawal	75.00			4825.00	
5/1/29		Deposited	200.00			5025.00	
6/1/29		Withdrawal	100.00			4925.00	
7/1/29		Deposited	175.00			5100.00	
8/1/29		Withdrawal	125.00			4975.00	
9/1/29		Deposited	150.00			5125.00	
10/1/29		Withdrawal	75.00			5050.00	
11/1/29		Deposited	200.00			5250.00	
12/1/29		Withdrawal	100.00			5150.00	
1/1/30		Deposited	250.00			5400.00	
2/1/30		Withdrawal	125.00			5275.00	
3/1/30		Deposited	150.00			5425.00	
4/1/30		Withdrawal	75.00			5350.00	
5/1/30		Deposited	200.00			5550.00	
6/1/30		Withdrawal	100.00			5450.00	
7/1/30		Deposited	175.00			5625.00	
8/1/30		Withdrawal	125.00			5500.00	
9/1/30		Deposited	150.00			5650.00	
10/1/30		Withdrawal	75.00			5575.00	
11/1/30		Deposited	200.00			5775.00	
12/1/30		Withdrawal	100.00			5675.00	
1/1/31		Deposited	250.00			5925.00	
2/1/31		Withdrawal	125.00			5800.00	
3/1/31		Deposited	150.00			5950.00	
4/1/31		Withdrawal	75.00			5875.00	
5/1/31		Deposited	200.00			6075.00	
6/1/31		Withdrawal	100.00			5975.00	
7/1/31		Deposited	175.00			6150.00	
8/1/31		Withdrawal	125.00			6025.00	
9/1/31		Deposited	150.00			6175.00	
10/1/31		Withdrawal	75.00			6100.00	
11/1/31		Deposited	200.00			6300.00	
12/1/31		Withdrawal	100.00			6200.00	
1/1/32		Deposited	250.00			6450.00	
2/1/32		Withdrawal	125.00			6325.00	
3/1/32		Deposited	150.00			6475.00	
4/1/32		Withdrawal	75.00			6400.00	
5/1/32		Deposited	200.00			6600.00	
6/1/32		Withdrawal	100.00			6500.00	
7/1/32		Deposited	175.00			6675.00	
8/1/32		Withdrawal	125.00			6550.00	
9/1/32		Deposited	150.00			6700.00	
10/1/32		Withdrawal	75.00			6625.00	
11/1/32		Deposited	200.00			6825.00	
12/1/32		Withdrawal	100.00			6725.00	
1/1/33		Deposited	250.00			6975.00	
2/1/33		Withdrawal	125.00			6850.00	
3/1/33		Deposited	150.00			7000.00	
4/1/33		Withdrawal	75.00			6925.00	
5/1/33		Deposited	200.00			7125.00	
6/1/33		Withdrawal	100.00			7025.00	
7/1/33		Deposited	175.00			7200.00	
8/1/33		Withdrawal	125.00			7075.00	
9/1/33		Deposited	150.00			7225.00	
10/1/33		Withdrawal	75.00			7150.00	
11/1/33		Deposited	200.00			7350.00	
12/1/33		Withdrawal	100.00			7250.00	
1/1/34		Deposited	250.00			7500.00	
2/1/34		Withdrawal	125.00			7375.00	
3/1/34		Deposited	150.00			7525.00	
4/1/34		Withdrawal	75.00			7450.00	
5/1/34		Deposited	200.00			7650.00	
6/1/34		Withdrawal	100.00			7550.00	
7/1/34		Deposited	175.00			7725.00	
8/1/34		Withdrawal	125.00			7600.00	
9/1/34		Deposited	150.00			7750.00	
10/1/34		Withdrawal	75.00			7675.00	
11/1/34		Deposited	200.00			7875.00	
12/1/34		Withdrawal	100.00			7775.00	
1/1/35		Deposited	250.00			8025.00	
2/1/35		Withdrawal	125.00			7900.00	
3/1/35		Deposited	150.00			8050.00	
4/1/35		Withdrawal	75.00			7975.00	
5/1/35		Deposited	200.00			8175.00	
6/1/35		Withdrawal	100.00			8075.00	
7/1/35		Deposited	175.00			8250.00	
8/1/35		Withdrawal	125.00			8125.00	
9/1/35		Deposited	150.00			8275.00	
10/1/35		Withdrawal	75.00			8200.00	
11/1/35		Deposited	200.00			8400.00	
12/1/35		Withdrawal	100.00			8300.00	
1/1/36		Deposited	250.00			8550.00	
2/1/36		Withdrawal	125.00			8425.00	
3/1/36		Deposited	150.00			8575.00	
4/1/36		Withdrawal	75.00			8500.00	
5/1/36		Deposited	200.00			8700.00	
6/1/36		Withdrawal	100.00			8600.00	
7/1/36		Deposited	175.00			8775.00	
8/1/36		Withdrawal	125.00			8650.00	
9							

RTT BASE 1607 H ANNUELLE
RETRAITE 000322732 ARRCO + AGIRC
DOMICILIATION EURO 10206 08000 55569700141 77
DATE DE PAIEMENT 30 OCTOBRE 2009

BULLETIN DE SALAIRE

ORGANISME EMPLOYEUR
* CPAM CHARLEVILLE
0014 AV GEORGES CORNEAU CHARLEVILLE-MEZ
COTISATIONS VERSEES A L'URSSAF
08U URSSAF ARDENNES
SIRET APE
77555396900012 8430A

M. LOISON JEAN-LUC

10010

0024

0014 AV DU GENERAL MARGUERITTE

08200 SEDAN

CCNT 08/02/57 EMPLOYES ET CADRES DE SECURITE SOCIALE

ÉLÉMENTS DE CALCUL DU SALAIRE		Prix Unitaire ou Base	SALARIÉ			EMPLOYEUR	
			Quantité ou Taux	Gains	Retenues	Quantité ou Taux	Charges
TRAITEMENT BRUT	10/09	288867		288867			288867
REMB. FRAIS DE MISSION	09/09*	920	100	920			920
	BRUT FISCAL			289787			
SECURITE SOCIALE							
VIEILLESSE	BASE PLAFONNEE	285900	665		19012	830	23730
COTISATIONS SS	BASE DEPLAFONNEE	289788	085		2463	2140	62015
CHOMAGE							
ASSEDIC	TRANCHE A	285900	240		6862	400	11436
ASSEDIC	TRANCHE B	3888	240		093	400	156
AGS	TRANCHES A + B	289788				040	1159
RETRAITE COMPLEMENTAIRE							
RETRAITE CADRE ET AGFF	TRANCHE A	285900	393		11236	742	21215
RETRAITE CADRE ET AGFF	TRANCHE B	3888	8754		340	15656	609
SYSTEME DIFFERENTIEL	BASE DEPLAFONNEE	289788				201	5825
PREVOYANCE							
PREVOYANCE	BASE DEPLAFONNEE	289788	080		2318	120	3477
PREVOYANCE COMPLEMENT		811				100	811
CONTRIBUTION SOC. GENERALISEE							
CSG DEDUCTIBLE		291106	510		14846		
TOTAL COTISATIONS					57170		130433
	NET FISCAL			232617			
FRAIS MISSION	09/09*	19940		19940			
RESTAURANT	10/09	346	800		2768		
CONT.SOCIALE GENERALISEE	10/09	291106	240		6987		
REMBOURS. DETTE SOCIALE	10/09	291106	050		1455		
FORFAIT MUTUELLE OBLIG.	10/09	285900	062		1773		
POURCENT. MUTUELLE OBLIG.	10/09	285900	149		4260		

CUMUL BRUT	CUMUL IMPOSABLE	CHARGES MENSUELLES	NET A PAYER
3196434	2510572	420220	235314

EUROS

DÉTAIL DES RETENUES

DOCUMENT A CONSERVER SANS LIMITATION DE DURÉE

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100

BULLETIN DE SALAIRE

ORGANISME EMPLOYEUR

* CPAM CHARLEVILLE

0014 AV GEORGES CORNEAU CHARLEVILLE-MEZ
COTISATIONS VERSEES A L'URSSAF
08U URSSAF ARDENNES
SIRET APE
77555396900012 8430A

SIRET

APE

77555396900012

8430A

COEFF	Exp.profes.	Compétence	Comp.spéc.	DIRECTION	PRATIQUES-CONSEILS
				Evol.eal.	Exp.prof Contrib.prof
0305	50	061			

RTT BASE 1607 H ANNUELLE

RETRAITE 000322732 ARRCO + AGIRC

DOMICILIATION EURO 10206 08000 55569700141 77

DATE DE PAIEMENT **31 DECEMBRE 2009**

M. LOISON JEAN-LUC

10010

0024

0014 AV DU GENERAL MARGUERITTE

08200 SEDAN

CCNT 08/02/57 EMPLOYES ET CADRES DE SECURITE SOCIALE

ÉLÉMENTS DE CALCUL DU SALAIRE		Prix Unitaire ou Base	SALARIÉ			EMPLOYEUR	
			Quantité ou Taux	Gains	Retenues	Quantité ou Taux	Charges
TRAITEMENT BRUT	12/09	297447		297447			297447
ACOMPTE GRAT. ANNUELLE	11/09*	271236	100		271236		- 271236
GRATIFIC. ANNUELLE	12/09	297448	100	297448			297448
REMB. FRAIS DE MISSION	11/09*	920	100	920			920
BRUT FISCAL				324579			
SECURITE SOCIALE							
VIEILLESSE	BASE PLAFONNEE	285900	665		19012	830	23730
COTISATIONS SS	BASE DEPLAFONNEE	324579	085		2759	2140	69460
CHOMAGE							
ASSEDIC	TRANCHE A	285900	240		6862	400	11436
ASSEDIC	TRANCHE B	38679	240		928	400	1547
AGS	TRANCHES A + B	324579				040	1298
RETRAITE COMPLEMENTAIRE							
RETRAITE CADRE ET AGFF	TRANCHE A	285900	393		11236	742	21215
RETRAITE CADRE ET AGFF	TRANCHE B	38679	8754		3385	15656	6056
SYSTEME DIFFERENTIEL	BASE DEPLAFONNEE	324579				201	6524
PREVOYANCE							
PREVOYANCE	BASE DEPLAFONNEE	324579	080		2597	120	3895
PREVOYANCE COMPLEMENT		394				100	394
CONTRIBUTION SOC. GENERALISEE							
CSG DEDUCTIBLE		324854	510		16568		
TOTAL COTISATIONS					63347		145555
NET FISCAL				261232			
FRAIS MISSION	11/09*	36316		36316			
FRAIS FORMATION	11/09*	390	100	390			
RESTAURANT	12/09	346	1900		6574		
CONT.SOCIALE GENERALISEE	12/09	324854	240		7796		
REMBOURS. DETTE SOCIALE	12/09	324854	050		1624		
FORFAIT MUTUELLE OBLIG.	12/09	285900	062		1773		
POURCENT. MUTUELLE OBLIG.	12/09	285900	149		4260		

CUMUL BRUT	CUMUL IMPOSABLE	CHARGES MENSUELLES	NET A PAYER
4185507	3300546	470134	275911

EUROS

DÉTAIL DES RETENUES

DOCUMENT A CONSERVER SANS LIMITATION DE DURÉE

[illegible]